
昆山市自来水集团有限公司关于2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审
核、结算编审服务项目公开招标中标公告

（招标编号：SZJY2024-NG-117）

一、中标人信息：

2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审服务:

中标人：江苏协鸿工程咨询有限公司等 其他报价：下浮率80%、65%、65%、68%

二、其他：

苏州建元项目管理有限公司受昆山市自来水集团有限公司委托，就其所需的2024年昆山

市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审服务进行国内公开招标，按规定程序

进行了开标、评标、定标，现就本次中标结果公布如下：

一、采购编号：SZJY2024-NG-117

二、采购项目名称：2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审

服务

三、公告媒体及日期：

公告媒体：苏州市公共资源交易网-昆山分中心、中国招标投标公共服务平台（江苏

省）、水务集团官网

公告日期：2024年07月16日

四、评标信息：

1.开标时间：2024年08月05日13:30

2.开标地点：昆山市中华园西路99号新江商务大厦4楼开标室

3.评标委员会：徐秀峰、杨丹、杨顺文、孙超、高伟

五、中标结果如下：

标段一：2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审项目Ⅰ标段

（自来水、周市、千灯）

中标人名称：江苏协鸿工程咨询有限公司

中标人地址：中国（江苏）自由贸易试验区连云港片区经济技术开发区综合保税区综合

楼401-477

中标下浮率：80%

中标金额：人民币捌万贰仟元整（¥82000.00）

标段二：2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审项目Ⅱ标段

（自来水、巴城）

中标人名称：中企华建友工程管理有限公司

中标人地址：北京市延庆区中关村延庆园东环路2号楼925室

中标下浮率：65%



中标金额：人民币壹拾肆万元整（¥140000.00）

标段三：2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审项目Ⅲ标段

（思源、陆家、锦溪）

中标人名称：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司

中标人地址：昆山市玉山镇登云路288号海创大厦2号楼21楼

中标下浮率：65%

中标金额：人民币壹拾叁万叁仟元整（¥133000.00）

标段四：2024年昆山市自来水集团有限公司第二批工程标底审核、结算编审项目Ⅳ标段

（思源、开发区）

中标人名称：宏信天德工程顾问有限公司

中标人地址：南京市溧水区永阳街道秦淮大道288号

中标下浮率：68%

中标金额：人民币壹拾壹万贰仟元整（¥112000.00）

六、本次招标联系事项：

1.采购代理机构：苏州建元项目管理有限公司

联系人：陈秦 联系电话：0512-57362278

邮政编码：215300

联系地址：昆山市中华园西路99号新江商务大厦4楼

2.采购单位：昆山市自来水集团有限公司

联系人：赵工 联系电话：0512-57592970

3.此项目为自行监督项目，监督电话：0512-57518257

各有关当事人对中标结果如有异议者，可以在公告发布之日起7个工作日内，以书面形

式向招标人或监督部门提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市自来水集团有限公司

地  址： /

联  系  人： 赵工

电  话： 0512-57592970

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州建元项目管理有限公司

地  址： 玉山镇中华园西路99号新江市政商务大楼

联  系  人： 陈秦

电  话： 0512-57362278

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-05T17:03:34+0800
	第3页(343.4026,720.9195)
	已检查


		2024-08-05T17:03:34+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-05T17:03:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-05T17:03:34+0800
	第3页(582,300)
	已检查




